Приложение  №1

к Порядку получения разрешения

представителя нанимателя на участие

 на безвозмездной основе в управлении

некоммерческими организациями

                                      Главе Администрации Кондопожского муниципального района

                                      ___________________________________

                                      ___________________________________

                                        (фамилия, имя, отчество, полное

                                       наименование замещаемой должности)

                                      от ________________________________

                                      ___________________________________

                                      ___________________________________

                                        (фамилия, имя, отчество, полное

                                       наименование замещаемой должности)

Заявление

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" прошу разрешить мне участие на безвозмездной основе с "___" _________________ _____ года в управлении некоммерческой организацией

__________________________________________________________________

(указать организационно-правовую форму и наименование некоммерческой

организации, адрес, виды деятельности, а также основные функции и

направления деятельности, которые намеревается выполнять лицо,

представляющее заявление)

__________________________________________________________________.

____________   _________________________   "__" ______________ 20___ г.

      (подпись)                 (расшифровка подписи)